
 

Poznań, 14 listopada 2017 roku  

DOP-0212/127/17 

 

 

Zarządzenie nr 127/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 14 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zasad przyznawania dodatkowego wynagrodzenia nauczycielom       

         akademickim 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 i 2 oraz § 9 i § 10 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę                             

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych                

w uczelni publicznej ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 2063 ) oraz § 42 ust. 4 pkt 15 i ust. 5 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nauczycielom akademickim przysługuje dodatkowe wynagrodzenie, jednorazowo w danym 

roku akademickim, za: 

1) udział w pracach związanych z postępowaniem rekrutacyjnym na studia wyższe, 

2) kierowanie i sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi. 

 

§ 2 

1. Za udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej przyznaje się wynagrodzenie 

w wysokości: 

1) przewodniczący - 500,- zł 

2) członek  - 400,- zł 

2. Za udział w pracach wydziałowej komisji rekrutacyjnej (jednej na wydział; dwie komisje 

dopuszcza się gdy wydział prowadzi więcej niż 3 kierunki studiów) przyznaje się 

wynagrodzenie dodatkowe, w zależności od liczby kandydatów wnoszących opłatę 

rekrutacyjną, dla komisji liczącej co najwyżej 5 osób (przewodniczący + 4 członków),              

w wysokości: 

1) do 400 osób,  

a) przewodniczący - 1200,- zł 

b) członek  - 1000,- zł 

2) od 401 do 800 osób 

a) przewodniczący - 1400,- zł 

b) członek  - 1200,- zł 

3) ponad 800 osób 

a) przewodniczący - 1600,- zł 

b) członek  - 1400,- zł 

3. W przypadku, gdy w składzie komisji jest więcej niż 5 osób, wynagrodzenie dodatkowe jest 

proporcjonalnie obniżone tak, aby łączna kwota dla komisji wskazanych w ust. 2 pkt 1 – 3 

wyniosła odpowiednio 5200,- zł, 6200,- zł lub 7200,- zł 

4. Za udział w pracach komisji egzaminacyjnych, powołanych w związku z prowadzeniem 

postępowania rekrutacyjnego, przyznaje się wynagrodzenie o ile do egzaminu przystąpiło 



co najmniej 20 kandydatów, w zależności od liczby kandydatów przystępujących do 

egzaminu, w wysokości: 

1) od 21 do 50 osób 

a) przewodniczący - 400,- zł 

b) egzaminator  - 300,- zł 

2) od 51 do 100 osób 

a) przewodniczący - 800,- zł 

b) egzaminator  - 600,- zł 

3) ponad 100 osób 

a) przewodniczący - 1200,- zł 

b) egzaminator  - 1000,- zł 

5. Egzaminator biorący udział w pracach więcej niż jednej komisji egzaminacyjnej, powołanej 

w związku z prowadzeniem postępowania rekrutacyjnego, otrzymuje tylko jedno 

wynagrodzenie (to wyższe). 

 

§ 3 

Powołanym przez dziekana koordynatorom praktyk zawodowych przyznaje się wynagrodzenie 

w zależności od liczby studentów odbywających praktykę w danym roku akademickim, na 

kierunku studiów, w wysokości: 

1) do 50 osób   -   600,- zł 

2) od 51 do 100 osób   -   800,- zł 

3) od 101 do 200 osób  - 1200,- zł 

4) ponad 200 osób  - 1500,- zł 

 

§ 4 

1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 ust. 1 przyznaje Rektor, a w pozostałych 

przypadkach Prorektor ds. Studiów na podstawie raportu dziekana. 

2. Wypłata następuje po zakończeniu roku akademickiego. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 28/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

14 marca 2016 roku w sprawie zasad przyznawania dodatkowego wynagrodzenia 

nauczycielom akademickim. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2017/2018. 

 

 

 

R e k t o r 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 


